Produktdatenblatt
ER26-16-HSP
14.05.2024, 23:21:24
Seite 1 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Zählerfeld 2-feldrig, H=1050mm, 2-eHZ 16mm², 2 HSP,
2 Res., ER26-16-HSP
Artikel-Nr.: 7120184
Typ: ER26-16-HSP
Zählerfeld 2-feldrig, 2-Zählerplatz eHZ mit 16mm² Verdrahtung, 2-Reserveplatz, Höhe 1050 mm, Breite 500 mm,
Sammelschienensystem 5-polig, mit Hauptschalter plombierbar
passend für: Leergehäuse ZA112-ZA115
Leergehäuse ZF112-ZF115
Abmessungen
Breite 500 mm
Höhe 1050 mm
Produktdatenblatt
ER26-16-HSP
14.05.2024, 23:21:24
Seite 2 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Eigenschaften
Abstand Sammelschienen 40 mm
Anreihbar -
Anzahl Felder 2
Anzahl Zählerfelder 2
Anzahl Zählerplätze 2
Halogenfrei -
Netzform TN-S
Plombierbar -
PVC-frei -
Sammelschienen 12 x 5 mm
Schwermetallfrei -
Silikonfrei -
Verdrahtung 5-polig
Witterungsbeständig -
Zähleraufnahme eHZ Befestigung
Technische Merkmale
Querschnitt Abgangsleitung 16 mm²
Querschnitt Zugangsleitung 16 mm²
Zertifikate & Standards
CE -
REACH ja
RoHS ja
VDE -
Zubehör
Ausstattung 2 x Hauptleitungsabzweigklemmen
2 x Hauptschalter plombierbar